
DOM Nº 7206 DE 18/12/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 022/2023
PARCEIROS: O  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades  da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAG e a COOPERATIVA DA AGRICULTURA 
FAMILIAR DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – CAF CACHOEIRO
OBJETO: O acréscimo ao valor do Termo de Colaboração nº 022/2023, firmado em 12/09/2023, 
para dar continuidade da execução do seguinte objeto: operacionalização do Tíquete Feira para 
os  servidores  municipais  efetivos,  empregados  públicos  e  contratado  temporários  da 
Administração  Direita  e  Indireta  da  Administração  Pública  Municipal  em  atendimento  ao  que 
dispõe a Lei n° 6.333/2009, alterada pelas Leis n° 7.055/2014, nº 7.454/16 e nº 7.479/17 e o 
Decreto n° 24.948/2014, que institui o respectivo benefício.
VALOR:  Fica acrescido em R$ 374.000,00 (trezentos e setenta e quatro mil reais), do valor do 
termo  de  colaboração  originário,  passando  de  R$  1.540.000,00  para  R$  1.914.000,00  (hum 
milhão, novecentos e quatorze mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024
SIGNATÁRIOS: Fabrício Ferreira Soares - Secretário Municipal de Agricultura e Eliezer da Silva - 
Presidente da Cooperativa de Agricultura Familiar de Cachoeiro de Itapemirim – CAF Cachoeiro
PROCESSO: 72379/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300350032003000380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7206 DE 18/12/2024

		2024-12-17T17:58:01-0300




